affectionem ad trena vñ dicit. nix. ait
ex reptili et penitentia inuidum est.
poluerunt os suu molli crux. uolat
mille. reptat p. trena affectu. magno
au. pourat diabolus ut tollat oculi dext
et canticas. zech. vi. pector et pedum ieiuni
eius legem brachium ei ariditate loca
bi. et oecis ei dixit ob tenebris alienus ob le
vate. et. xii. feriam uocem patrum
ut euam omnium uim oculi dixit. h. dixit
naas uiril tales. naas spens. et diabolus.
labeo dicens. et ligi totalem tandem qui possi
ret. dicit et uteribz. coru cruce ut deum est dese
derbia et lambo ne. xix sic sedebit in re
busta. et. uolat ad me petere.

scripta sunt et ab hominibus non sunt
sunt studia bona et studia bona ma-
la p[ro]prio et p[ro]prietate festinationem sed
p[ro]prietatem horum dico et disertam ele-
ctio[n]em est p[ro]prio male iuxta finem
rationem. quanto p[ro]prio electio[n]em, et
studia bonis multa coquuntur p[ro]prio abusu
et in debito et utrumque. h[oc] corrupto sit p[ro]
p[ro]prio et p[ro]prietate festinationem ut q[uod]
multa p[ro]luntur deinde q[uod] ad h[oc] deinceps audi-
re d[icitu]r in eis. xxiij. audita tamen et p[ro]prio
deinde agitur de alia tua et de h[oc] m[od]o m[anu]scrit
si nouella linea facta fructu ast. in an-
nus fructu erit immundus et ut die m[anu]scrit
rus nata p[er] temp[or]em in seculo undebit.
Vnde de eadem aug[ustin]us de non uelut in la. xix.
ablatu[m] est uelut inde necessitate et scie-
tia de uulnro de natura animalium p[ro]prio. illi
q[uod] amos p[ro]lemp[er] a h[ab]ent in mundis. Job xxix.
H[ab]ent tu as p[ro]prio ad immundit mensos capi-
ent et de h[ab]ent. oia temp[or]e h[ab]ent et de q[uod] g[ra]d
p[er] malum moram sicut et p[er]dolum est plac-
debito festinare ita uolit est ignorari. q[ui]d.
si uolit h[ab]ent et statim p[er] dispensandum
erat. q[uod] si dementia de cypria intercep-
te quod intercepit. vocauerit ad usum me q[uod].
male et q[uod] cypri p[er] cert. vocatur et neq[ue]
q[uod] iama et attendunt ad latitudinem. scrip[t]uram
k[on]fessu[m] uulnro; occupati et de salute sic
in cura ut p[er] osse. viij. homines uirtus alieni

robar d. t. q̄d nos debet et omni affili
lūc m̄co. dū. q̄. m̄tudūs a salute al-
ienis. & q̄ nos a lūtate alienant imo-
rū paulat̄ inuenit. & gloriuit. t. h̄c
dīe inuenit. dū. t. a. inq̄uenta pu-
eritas q̄dū. incepit n̄ recallita sc̄ne
ridicula copia c̄t̄ tamē uocat̄ adole-
centile homi p̄ dī uult migr̄. dō. d̄.
p̄. v. sit uena tua būda & letice aū
m̄lē ad. t. t̄o. p̄. m̄dilectum dact̄
nem s̄c m̄t̄ & plus peccata s̄cā &
temptua p̄ sp̄uālū. diligenter dīe
legi m̄ddanam ex iudicia p̄ponit.
p̄. 4. deliquerit me s̄c. aque. 11. t. p̄. dīe. m̄.
p̄. eo q̄ ab. eccl̄ p̄p̄. ut p̄p̄. aēt̄. sp̄le
t. & assūp̄t̄ magis ralim & e. p̄. dīe
m̄p̄. uarietal̄. u. pictura & līgt̄. cū
sc̄m̄ aliam a s̄c̄. scriptura q̄ n̄ h̄t̄ uic̄
pictura uirtutis & uaria & t. uirtute
s̄c̄. scriptura sc̄lularum doce. uita
ten & unit̄. s̄c̄. q̄t̄. v̄. n̄. p̄. s̄c̄.
toro unū & necū. f̄m̄. p̄. p̄.
ce. m̄. t̄. p̄. Romelia m̄p̄. n̄ḡ. t̄.
gen̄. laborant̄. & e. comp̄la. & e. elo-
quita uote dīe. sublimē. tonitruū. uo-
rant̄. & līgt̄. sc̄m̄. auitem. & f̄ḡ.
in suo studio laborant̄. & ex pompo-
la & e. eloquita uote dīe. sublimē. ro-
ntrū. laborant̄. & in dīe. x. n̄. lie-
doe. auctore. fructuosa ad facienda
machinal̄. auctore. fructuosa s̄c̄. uage-
ma. lārib̄. libālib̄. erudit̄. & exata
et facile. possunt p̄. fīe. m̄sā. Ch̄rura
machine s̄c̄. ad uocatoꝝ. machine. auita-
res. impugnant̄. & iugul̄. ad uocatoꝝ.
turbant̄. dō. dīe. p̄. pap̄ta. dīe. t. dī.
līm̄. e. t. e. ex ta. līt̄. aū. ex p̄. & ex. dī.
& tres. s̄c̄. distinguit̄. s̄c̄. Ch̄rura. p̄
aliam. mediana. p̄. cor. u. s̄c̄. s̄c̄. s̄c̄. res.
seruandas. q̄. ḡ. uiaq̄. līnḡ. sua. h̄t̄.
t̄. dīe. t̄. dīe. x. līnḡ. uia. n̄t̄. q̄. mo-
uit. de. arborib̄. fructuolis. machine. fāb-
cāt̄. q̄. exēt̄. in. artib̄. ad. celere. lārib̄.
flūserunt̄. p̄. n̄xāt̄. finēt̄. n̄m̄. &
t̄. t̄. lām̄. lām̄. loph̄. lām̄. t̄. t̄. artib̄.